АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023                                       пгт. Емельяново                                             №839
О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 22.12.2022г. №2834 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законам "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 30.12.2020г. №509-ФЗ,                   ст. 3.5 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом Емельяновского района Красноярского края, администрация постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Емельяновского района от 22.12.2022г. №2834 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», изложив п. 2.4. административного регламента в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет: 20 дней.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя МКУ «Управзем.» А.Ю. Саакяна.
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские  веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района www.krasemel.ru.

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
И.о. Главы района

          А.А. Клименко